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Mroczna, hipnotyzująca historia, która może się  przydarzyć  każdemu.W dniu swoich
trzydziestych trzecich urodzin popularna pisarka Senna Richards budzi się uwięziona w
obcym domu. Została porwana, ale nie wie przez kogo ani dlaczego. Szybko staje się
jasne,  że  jeśli  chce  odzyskać  wolność,  powinna  dokładnie  przyjrzeć  się  swojej
przeszłości i odczytać pozostawione jej wskazówki. Jednak przeszłość skrywa mroczne
tajemnice…Kobieta uświadamia sobie,  że to gra.  Wyrafinowana i  niebezpieczna. I  że
tylko prawda może  przynieść  wyzwolenie.A jaka  jest  twoja  ciemna strona?***Senna,
autorka poczytnych powieści, jest zmuszona zagrać w okrutną grę nie tylko ze swoim
porywaczem,  ale  przede  wszystkim z  samą  sobą.  Prawda  nas  wyzwoli?  Tylko  pod
warunkiem,  że  jest  mniej  przerażająca  od  fikcji.  Ciemna  strona  przywodzi  na  myśl
Funny Games. Z tą różnicą, że bohaterowie kultowego thrillera mogli stanąć ze swoimi
dręczycielami twarzą w twarz.Agnieszka Łopatowska, Interia.pl Mroczna, niepokojąca,
trzymająca w napięciu do ostatniej strony. Taka jest historia Senny: zaskakuje i przeraża
coraz  bardziej  z  każdym  kolejnym  rozdziałem.  Tarryn  Fisher  udowadnia,  że  jest
mistrzynią  w  tworzeniu  przerażających  i  zapadających  w  pamięć  powieści.Marta
Korytkowska,  Bibliofilem  ByćTarryn  Fisher  po  raz  kolejny  sprawia,  że  czujemy  się
nieswojo podczas lektury, a gęsia skórka towarzyszy nam do samego końca. Ciemna
strona nie tylko trzyma w napięciu, ale przede wszystkim zagląda głęboko w ludzką
psychikę i obnaża mechanizmy jej działania. Wniosek? Ludzie noszą w sobie mrok, o
którym  często  nie  mają  pojęcia.Marta  Włodarczyk,  Życie  między  wierszamiTarryn
Fisher jak zawsze wychodzi poza schemat, gwarantuje podróż w głąb ludzkiej psychiki i
stawia pod znakiem zapytania wszystko, co wiemy na temat związków. Ciemna strona
to  prawdziwa  perełka,  mieszanka  romansu  z  kryminałem  i  thrillerem
psychologicznym.Karolina Skalska, Ebookoholic
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